
Pág. 001 PREFETURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAOD 

Requisição de Empenho N° 0002 de 23/12/2021-Processo N° 000609/2021Homologação 22/12/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃÃO N° DL-0076/12/2021Haverá Contrato Näão 

Nome/Razäo 
ROBSON CAMPOS KUHN-ME 

Código 003805 CPFICNPJ 
06.103.175/0001-00 Endereço 
PRAÇA ESTUDANTES, 14, 1 ANDAR 

Compl. CEP 36.800-000 Bairro 
SANTA EMILIA 

Cldade CARANGOLA UF MG Telefone 
(32)37412979 Fax 

Contato ROBSON Prev. de Entrega 

Cond. Pagamento 

U.O. 
0600 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
04.0122.0070.2013 - MANUTENÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica 
100.000 RECURSOS ORDINÁRIos 
001576/2021 
REFERENTE A MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO. 

Dotação 
Ficha 0049 Classificação 

Fonte 

Pedidos 

Histórico 

Valor Total 

Item Unid Quantidade Produto 
Valor Unitário Descrição 

1 000018041 MANUTENÇÃO cOPIADORA COLOR 
5 000018041 MANUTENÇÃO DE COPIADORA 
4 000018070 REMANUFATURA LASER BROTHER TN580 

2 SV 

200.0000 200.0 3 SV 

150 0000 750 00 

60.0000 240.00 
SV 

1.190.00 Total da Requisição 

Valor a Empen har 1.190,00 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOS SANTOS Data 
Setor de Compras 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ Pág. 001 

Requisição de Empenho N° 0003 de 23/12/2021 -Processo N° 000609/2021 
Homologação 22/12/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO NO DL-0076/12/2021 
Haverá Contrato Não 

Nome/Razão ROBSON CAMPOS KUHN-ME 
Código 003805 CPFICNPJ 

06.103.175/0001-00 Endereço 
PRAÇA ESTUDANTES, 14, 1 ANDAR 

Compl. CEP 36.800-000 Bairro 
SANTA EMILIA 

Cidade CARANGOLA UF MG Telefone 
(32)37412979 Fax Contato ROBSON Prev. de Entrega 

Cond. Pagamento 

U.O. 
0600-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
04.0122.0070.2013 MANUTENÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Dotação 
Ficha 0047 Classificação 3.3.90.30.00.00 Material de Consumo 

Fonte 100.000 RECURSOS ORDINÁRIOS 
Pedidos 001577/2021 
Histórico REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS 

Valor Unitário 

1.000,0000 
Valor Total 

2.000,00 

Item Unid Quantidade Produto Descrição 
UN 2 000016726 FUSOR BROTHER 8157/8152 

1 000018197 SCANER PARA IMPRESSORA BROTHER 8080 
1 000016734 TRACIONADOR PAPEL PARA BROTHER 8157 

650,00 
UN 

650,0000 
5 

UN 
170,0000 170,00 

Total da Requisição 2.820,00 

Valor a Empenhar 2.820,00 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOS SANTOS 
Data 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

